鞍山师范学院高等职业技术学院

关于公布2010-2012学年度教学评比结果的通知
根据《教育部关于加强高职高专教育人才培养工作的意见》（教高[2000]2号）、《教育部关于以就业为导向，深化高等职业教育改革的若干意见》（教高[2004]1号）、《教育部关于全面提高高等职业教育教学质量的若干意见》（教高[2006]16号）等文件精神，为鼓励先进，调动广大教职员工的积极性和创造性，推动高职院教学工作再上新台阶，学院进行了2010-2012学年度教学评比，经过系部初审报送，教学工作指导委员会评审，院长办公会研究决定，现将评选结果公布如下：
一、鞍山师范学院高职院教学工作示范系（2个）
管理系、学前教育系
二、鞍山师范学院高职院技能实训先进专业（6个）
人物形象设计、酒店管理、应用英语、保险实务、计算机应用技术、学前教育
三、鞍山师范学院高职院教学成果奖（6个）

赵惠岩、左彩云、康  伟、杨  波、赵  宇、黄海洋

四、鞍山师范学院高职院教学名师、教学标兵、教学新秀
（一）教学名师（2人）

左彩云、罗刚毅
（二）教学标兵（7人）

赵惠岩、朱  涛、赵  宇、张  丽、孙  凯、王晓娟、刘志国
（三）教学新秀（7人）

张友善、孙  俏、赵丹丹、赵  伟、崔  新、李  娜、张宏宇
五、鞍山师范学院高职院教学管理先进个人

管  理  系：王  丹
学前教育系：王晓娟
艺  术  系：梁  晨
机械电子系：黄海洋
公共教研部：王  畅

设  备  科：刘  厦

教  务  科：赵惠岩

PAGE
1